
 

 
 

 
Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas sēdes  

protokols Nr. 7 
 

Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā    2024. gada 1. jūlijā 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 14.30. 

Kārtējā atklātā sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: Kerola Dāvidsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 6 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA), Arta Deniņa (JKP) (piedalās attālināti, 
izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica 
(LRA), Raivis Pauls (LZS). 

Nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Raitis Kubuliņš (LZP), Liāna Pumpure (LRA), Arnis 
Rozītis (LRA). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Lāsma Dene, Everita Kāpa, Laila Raiskuma, Inga Reķe. 

citi: Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” vadītāja Oksana Brūvere, Kadagas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” vadītāja Irēna Kuzņecova. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 1. jūlija sēdes darba 
kārtības apstiprināšanu. 

2. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 9. augusta nolikumā Nr. 
4 “Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” nolikums”” projektu. 

3. Par speciālo izglītības programmu īstenošanu Kadagas pirmsskolas izglītības iestādē 
“Mežavēji”. 

4. Ziņojums par mācību jomu koordinatoru darbu Ādažu novadā 2023./2024. mācību gadā. 

5. Ziņojums par jaunāka vecuma grupas izveidi Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādē 
“Riekstiņš”. 

1. Par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 1. jūlija sēdes darba 
kārtības apstiprināšanu 

(Kerola Dāvidsone) 

Informē, ka šā gada 8. maija Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas sēdē izskatītais 
jautājums par transporta izdevumu apmēriem Ādažu vidusskolas, Carnikavas pamatskolas, 



 

2 
 

Ādažu novada Mākslu skolas un Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas pedagogiem, kā arī 
šā gada 5. jūnijā izskatītais jautājums par Ādažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, 
viņu vietnieku un izglītības metodiķu atlīdzības kārtību tiks skatīti Izglītības, kultūras, spora un 
sociālās komitejas šā gada 7. augusta sēdē. 

Ierosina apstiprināt Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 1. jūlija sēdes 
darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 1. jūlija sēdes 
darba kārtību. 

2. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 9. augusta nolikumā 
Nr. 4 “Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” nolikums”” projektu 

(Irēna Kuzņecova) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības domes 2021. gada 9. augusta nolikumā Nr. 4 “Kadagas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” nolikums” nosakot, ka Kadagas pirmsskolas 
izglītības iestāde “Mežavēji” īsteno vispārējas pirmsskolas izglītības programmu (programmas 
kods – 01011111), speciālo izglītības programmu izglītojamiem ar valodas traucējumiem 
(programmas kods – 01015511), speciālās pirmsskolas izglītības programmu izglītojamajiem 
ar smagiem garīgās attīstības traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem 
(programmas kods – 01015911). 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 9. augusta 
nolikumā Nr. 4 “Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” nolikums”” projektu 
un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 25. jūlija sēdē. 

3. Par speciālo izglītības programmu īstenošanu Kadagas pirmsskolas izglītības iestādē 
“Mežavēji” 

(Irēna Kuzņecova) 

Ziņo par speciālo izglītības programmas izglītojamajiem ar valodas traucējumiem (programmas 
kods – 01015511) nodrošināšanu Kadagas pirmsskolas izglītības iestādē “Mežavēji” no šā gada 
1. septembra. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par speciālo izglītības programmu īstenošanu Kadagas pirmsskolas 
izglītības iestādē “Mežavēji”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 25. jūlija sēdē. 

4. Ziņojums par mācību jomu koordinatoru darbu Ādažu novadā 2023./2024. mācību 
gadā 

(Lāsma Dene) 

Ziņo par mācību jomu koordinatoru darbu Ādažu novadā 2023./2024. mācību gadā (1. 
pielikums). 

K. DĀVIDSONE, S. BRAKOVSKA, A. KRASTA, K. LAKŠEVICA, R. PAULS, I. REĶE, L. 
DENE debatē par: 

1. mācību jomu koordinatoru darbību, darbības mērķiem un veicamajiem uzdevumiem, kā 
arī tam nepieciešamo finansējumu; 

2. iekļaujošās izglītības nodrošināšanu izglītības iestādēs; 



 

3 
 

3. nepieciešamību nodrošināt izglītības iestādēs metodiskā darba atbalstu, konferences 
pedagogiem, interešu grupas, kā arī starpjomu sadarbību; 

4. mācību jomu koordinatoru sadarbību ar pašvaldības Centrālās pārvaldes Izglītības un 
jaunatnes nodaļu un izglītības iestāžu vadītājiem. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Izglītības un jaunatnes nodaļas izglītības satura 
un kvalitātes speciālistei Lāsmai Denei sagatavot ziņojumu par mācību jomu 
koordinatoru turpmāko darbu un virzīt to izskatīšanai Izglītības, kultūras, sporta un 
sociālās komitejas šā gada 4. septembra sēdē. 

5. Ziņojums par jaunāka vecuma grupas izveidi Carnikavas pirmsskolas izglītības 
iestādē “Riekstiņš” 
(Oksana Brūvere) 

Ziņo par jaunāka vecuma grupas izveidi Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādē “Riekstiņš” 
(2. pielikums). 

K. DĀVIDSONE, S. BRAKOVSKA, A. KRASTA, K. LAKŠEVICA, R. PAULS, O. 
BRŪVERE debatē par jaunāka vecuma grupas izveidi Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādē 
“Riekstiņš” un tam nepieciešamo finansējumu, kā arī par rindām uz pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēm un grupu nokomplektēšanu. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

2. Konceptuāli atbalstīt jaunāka vecuma grupas izveidi Carnikavas pirmsskolas izglītības 
iestādē “Riekstiņš”. 

3. Uzdot Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” vadītājai Oksanai 
Brūverei sagatavot lēmuma projektu par jaunāka vecuma grupas izveidi Carnikavas 
pirmsskolas izglītības iestādē “Riekstiņš” un virzīt to izskatīšanai Finanšu komitejas šā 
gada 17. jūlija sēdē. 

4. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Izglītības un jaunatnes nodaļas vadītājai Ligitai 
Anspokai sagatavot ziņojumu par bērnu rindu uz pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēm un virzīt to izskatīšanai Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas šā 
gada 4. septembra sēdē. 

 

Sēde slēgta 2024. gada 1. jūlijā plkst. 15.45. 
 
Izglītības, kultūras, sporta un 
sociālās komitejas priekšsēdētāja          KEROLA DĀVIDSONE 

Protokolētāja  SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


